ceânuvuv~d&~ce~~
8dabdfyg;~

REQUERIMENTO N° 0281/2018
Data: 20 de agosto de 2018

Ementa: solicita envio de Ofício parabenizando
os organizadores da feijoada realizada no último
sábado (18), visando arrecadar recursos para a
APAE de Marechal Cândido Rondon.

Senhor Presidente,

Requer, após deliberação regimental do Plenário, seja enviado Ofício
parabenizando os organizadores da feijoada realizada no último sábado (18),
visando arrecadar recursos para a APAE de Marechal Cândido Rondon.

Referida programação contou com grande participação da
comunidade, inclusive dos Vereadores que abaixo subscrevem, motivo pelo qual
é apresentado este Requerimento, ficando no aguardo da aprovação do mesmo
por parte do Plenário desta Casa de Leis.

NESTES TERMOS, PEDEM DEFERIMENTO.
Sala das Sessões, em 20 de agosto de 2018.

'1 u;;lA./O I O-I...A-.ev J
~RO RAUBE
J:~eador

c C ADIO ROBERTO KOHLER
Vereador

Q t)f-../ti'-b' !3?L(rt:'j.
ADRIANO BACKES
Vereador

CÂMARA MUNICIPAl DE MAL CÂNDIDO ~ONoorv Discutido e votado em !{o ,ai _JJ CJfJJ
Obtendo o seguinte resultado. ~

~ ::iJ:r~
NII;on Erno Haçhmann • 10 S . « --_...;.~=::.:.:.:.:..:.:.:e~çr:::e!!tá~rlo;_ . .,;